СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  МАРКС
РЕШЕНИЕ

от   09.10.2020 г. № 163
О  разработке  проектной  документации
Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

1. Администрации Марксовского муниципального района при формировании проекта бюджета муниципального образования город Маркс на 2021 год предусмотреть бюджетные ассигнования в размере 6000000,0 рублей на разработку проектной документации, рабочего проекта по благоустройству объекта «Хлебная пристань» (Концепция благоустройства прибрежной территории в г. Марксе), победившего во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2020 году».
2. Дать согласие администрации Марксовского муниципального района в 2020 году провести электронный аукцион «Разработка проектной документации, рабочего проекта по благоустройству объекта «Хлебная пристань» (Концепция благоустройства прибрежной территории в                  г. Марксе), победившего во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2020 году» не превышающий начальную (максимальную) цену контракта 6 000 000,0 рублей за счет средств бюджета муниципального образования город Маркс на 2021 год и заключить муниципальный контракт со сроком исполнения в 2021 году.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава  муниципального

образования город Маркс
                                                 А.Г. Коштаненков